
 

 

CONVITTO NAZIONALE di STATO “T.CAMPANELLA” 

 

Scuole statali annesse: Primaria - Secondaria I grado – Liceo Classico - Classico Europeo 

Via Aschenez, 180 - 89125 Reggio Cal. – C.M.: RCVC010005 – C.F.: 92093030804 

Tel. 0965 499421 - Fax 0965 332253 – Sito web: www.convittocampanella.edu.it   

E-mail: rcvc010005@istruzione.it    PEC: rcvc010005@pec.istruzione.it 

 

 

 

                                                                                                         Al Personale Docente/Educativo 

                                                                                                         Al personale ATA 

                                                                                                         Ai Genitori degli alunni 

                                                                                                         Sito: convittocampanella.edu.it   

 

 

Circolare n. 179   Personale Docente/Educativo 

Circolare n. 165   Genitori  

Circolare n. 161   Personale ATA 

 

Oggetto: Sospensione attività didattica e rimodulazione orario apertura Convitto 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto che nel DPCM del 09 Marzo, recante nuove misure per il contenimento e il contrasto del 

diffondersi del virus Covid-19, vengono precisate le misure urgenti di contenimento 

sull’intero territorio nazionale, vietando ogni forma di assembramento di persone in luoghi 

pubblici; 

Considerato che il Dirigente Scolastico, in qualità di datore di lavoro (D.to L.vo n. 81/2008) ha il 

dovere di tutelare la salute dei lavoratori e, quindi, organizzare il servizio al fine di garantire il 

contenimento del contagio epidemiologico del VIRUS COVID-19; 

Vista l’integrazione alla contrattazione di istituto soscritta con le RSU di Istituto; 

COMUNICA 

 

la sospensione delle attività e uscite didattiche sino al 03/04/2020. 

 

                                                                       DISPONE 

 

l’apertura del Convitto Nazionale di Stato “T. Campanella”  da Lunedì a Venerdì dalle ore 08:00 

alle ore 14:00. 

La sospensione del ricevimento del pubblico. I servizi all’utenza, pertanto, avranno luogo soltanto 

in modalità telematica a mezzo: 

E-mail: rcvc010005@istruzione.it     

PEC:rcvc010005@pec.istruzione.it  

Gli avvisi saranno notificati sul sito istituzionale www.convittocampanella.edu.it   

 

           Il  Dirigente Scolastico 

          dr.ssa Francesca Arena   
                                                                                    Documento informatico firmato digitalmente  

                          ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate     

                           il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa  

 




